
Pág 23

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y PROMOCIÓN

Servicio de Personal

En fecha 21 de julio de 2021 se ha dictado el Decreto de Presidencia de REVAL nº3.168-
R, que textualmente dispone lo siguiente:
 
Vista  la  convocatoria  para  la  selección  de  personal  funcionario  de  carrera    por  el
sistema de concurso oposición libre, para la provisión de 4 plazas de Administrativo de
Gestión Tributaria y Recaudación del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión
Tributaria, REVAL, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de
fecha 25/01/2021.
 
Visto que con fecha 22/06/2021 se publicó en el B.O.P. la lista provisional de aspirantes
admitidos y excluidos al proceso selectivo de la convocatoria de referencia.     
Vistas las reclamaciones presentadas durante el plazo concedido desde el día 23 de
junio al 6 de julio de 2021, ambos inclusive, a efectos de lo previsto en el art. 68 de la
Ley  39/2015  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas.
 
Visto el informe del Servicio de Personal, siendo el órgano competente, en virtud de lo
dispuesto en el art. 34 de la Ley 7/85 de 2 de abril, art. 29 del R.D. Legislativo 781/86 y
art.61.12 del R.D. 2568/86,
 
RESUELVO:  1º.  Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  para
participar en el proceso selectivo de referencia conforme los Anexos que se adjuntan.  
2º. Publicar dicha resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web de la
Diputación. 

En Valladolid, a veintisiete de julio de dos mil veintiuno.-El Presidente de Reval.-Fdo.:
Agapito Hernández Negro.

Número 2021/146

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 30 de julio de 2021

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
V
M
V
N
e
Z
S
a
P
z
m
X
d
j
8
X
3
G
1
r
t
s
o
W
d
o
A
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 24Número 2021/146

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 30 de julio de 2021

ASPIRANTES ADMITIDOS DNI

1 AGUA BOMBIN, MARIA MONTSERRAT DEL ****3165*
2 ALEGRE MAYO, MARIA DE LAS MERCEDES ****8640*
3 ALLER MARTINEZ, SARA ****7015*
4 ALONSO HERNANDEZ, ANA ISABEL ****4667*
5 ALONSO HIDALGO, DIANA ****7009*
6 ALONSO INFESTAS, ANTONIO ****0273*
7 ALONSO IZQUIERDO, NOELIA MARIA ****3356*
8 ALONSO SAN JOSE, DAVID ****7104*
9 ALVAREZ CID, MARIA MERCEDES ****3080*

10 ALVAREZ ESTEBAN, BEATRIZ NIEVES ****6767*
11 ALVAREZ FERNANDEZ, ANGEL ****1491*
12 ALVAREZ SANCHEZ, YARA GUADALUPE ****5028*
13 ANDRADE CARRASCO, ANA AMELIA ****2831*
14 ARRANZ INFANTE, MARIA BELEN ****3373*
15 ARREDONDO PROVECHO, ISABEL ****2347*
16 BACIERO GONZALEZ, OSCAR ****9297*
17 BARAJA BERGAZ, CONCEPCION ****9899*
18 BARBADO FREILE, ZAIDA ****6167*
19 BARCALA MOARES, JUAN MANUEL ****0128*
20 BARRIENTOS FERNANDEZ, LAURA ****3403*
21 BARRIL TESTERA, EVA ****9355*
22 BARROCAL PASTOR, LUZ MARIA ****5266*
23 BELOSO BENITO, MARIA DEL CARMEN ****9511*
24 BOHOYO RODRIGUEZ, MACARENA ****8761*
25 BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES ****0058*
26 BRIZUELA RIVERA, MARIA ALEJANDRA ****2328*
27 BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN ****3358*
30 CABALLERO BRATOS, MARIA ****0272*
31 CABALLERO MOREJON, NURIA MARIA ****2024*
32 CABEZAS PEREZ, MARIA JESUS ****0122*
33 CABEZON SANTA ANA, EVA ****9611*
34 CABEZON SETIEN, MARIA ESTIBALIZ ****8538*
35 CABRERO DIEGO, DANIEL ****0938*
36 CALLE CARRACEDO, ANA MARIA DE LA ****0324*
37 CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR ****0032*
38 CALVO PASTOR, FERNANDO ****9533*
39 CALVO REYERO, MARIA CONSUELO ****4939*
40 CANO ONTIYUELO, MARTA MARIA ****8889*
28 CAÑO AGUILAR, MARTA DEL ****1480*
29 CAÑO DIEZ, MARIA BEGOÑA ****5400*
41 CAPA MATE, NATALIA ****9988*
42 CARO CALVO, ISABEL ****6800*
43 CARO CALVO, MARIO LORENZO ****4752*
44 CARPINTERO SALINAS, PATRICIA ****2112*
45 CASADO RUIZ, YOLANDA PIEDAD ****1795*
46 CASTAÑEDA SANCHEZ, ANA BELEN ****1767*
47 CASTELLANOS RODRIGUEZ, PATRICIA ****4776*
48 CASTRO ALONSO, MARIANA ****7794*
49 CERDA TARACIDO, MARTA ****9840*
50 CIDON FERNANDEZ, LOURDES ****3241*
51 COELLO GARCIA, ROSA MARIA ****2432*
52 CONDRATOV, ALINA ELENA ****3353*
53 CORDERO VELASCO, JOSE MANUEL ****5831*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
V
M
V
N
e
Z
S
a
P
z
m
X
d
j
8
X
3
G
1
r
t
s
o
W
d
o
A
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 25Número 2021/146

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 30 de julio de 2021

54 COTILLO PASCUAL, VERONICA ****3792*
55 CUELLAR LOPEZ, EVA MARIA ****7663*
56 DELGADO LOPEZ, LAURA ****1155*
57 DIAZ BONILLO, RAMON ****7586*
58 DIAZ FERNANDEZ, ANA ISABEL ****1865*
59 DIAZ MARTINEZ, MARTA EVA ****3676*
60 DIEZ BARRIO, ELVIRA ****0073*
61 DIEZ LAZCANO, LAURA ****8130*
62 DIEZ SANDOVAL, MARINA ****8043*
63 DOCE LOPEZ, MARIA TERESA ****4579*
64 DOMINGUEZ MENDEZ, MARIA ROSARIO ****4557*
65 DUQUE NAVAS, ESTHER ****1433*
66 DURANTE SALDAÑA, OSCAR ****2895*
67 ESCUDERO MORENO, JOSE ANTONIO ****6339*
68 ESPINOSA FRAILE, SONIA ****6542*
69 ESTEBAN ALONSO, MARTA ****6618*
70 ESTEBAN GARCIA, MARIA ****5504*
71 ESTEBAN MARTIN, MARIANO ****8209*
72 ESTEVEZ SANCHEZ, MARIA ****9485*
73 FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERN ****1511*
74 FERNANDEZ FURELOS, LAURA ****9488*
75 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA LOURDES ****9552*
76 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA BEATRIZ ****2652*
77 FERNANDEZ HERNANDO, RICARDO ****6993*
78 FERRERO VIEJO, CONCEPCION ****8542*
79 FUENTE FERNANDEZ, SILVIA DE LA ****1172*
80 FUENTES MAROTO, ELISA DE ****3861*
81 GALLARDO CANO, MARIA MONTSERRAT ****9445*
82 GALLEGO CAMINERO, NURIA PAZ ****2167*
83 GARCIA BARTOLOME, Mª DEL CARMEN ****5437*
84 GARCIA CERNUDA, MIGUEL ****8038*
85 GARCIA DEL CAMPO, SANTIAGO ALBERTO ****4562*
86 GARCIA GOMEZ, LAURA ****7700*
87 GARCIA LEITE, MIRIAN ****7612*
88 GARCIA PRIETO, LAURA ****7520*
89 GARCIA PRIETO, MARIA PILAR ****7720*
90 GARCIA RETAMAL, TERESA DE JESUS ****1186*
91 GARCIA SANTOS, DAVID ****5650*
92 GARCIA VICENTE, SILVIA ****6628*
93 GARRIDO TESTERA, BEATRIZ ****5240*
94 GIGANTO DELCURA, PAULA ****4262*
95 GILSANZ HERRERO, MARIA DEL PILAR ****2366*
96 GIMENEZ ALLUEVA, MARIA ISABEL ****2461*
97 GOMEZ DE DIEGO, MACARENA ****2142*
98 GOMEZ HERNANDO, YAEL ****5590*
99 GOMEZ IGEA, JUAN ****2395*

100 GOMEZ MARTIN, SILVIA ****5115*
101 GOMEZ OSORIO, MARIA TERESA ****9783*
102 GONZALEZ GALLEGO, MARIA SOL ****5407*
103 GONZALEZ GIL, MIRIAM ****3505*
104 GONZALEZ HERNANDEZ, SORAYA ****9805*
105 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO ****7557*
106 GONZALEZ VALLADARES, JOSE ****8719*
107 GONZALEZ VALLECILLO, MONICA ****7730*
108 GONZALO MARTIN, FELIX ANTONIO ****6660*
110 GÜEZMES RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA ****1848*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
V
M
V
N
e
Z
S
a
P
z
m
X
d
j
8
X
3
G
1
r
t
s
o
W
d
o
A
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 26Número 2021/146

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 30 de julio de 2021

109 GUTIERREZ SAN JOSE, ELOINA ****3747*
111 HERGUEDAS HERNANDEZ, SILVIA ****7940*
112 HERNANDEZ SANCHEZ, JORGE ****1267*
113 HERNANDEZ SOTO, CARLOS ****2022*
114 HERRERO TOME, MARIA VICTORIA ****5909*
115 HIDALGO ATIENZA, ANTONIO LUIS ****2751*
116 HOMPANERA VILLADANGOS, CRISTINA ****9544*
117 HOYOS TELLEZ, MARIA SUSANA ****3673*
118 IGLESIAS BARBA, MARIA DEL CARMEN ****1203*
119 LAGUNO LASTRA, JOSE FEDERICO ****8868*
120 LAIZ GARCIA, ANDRES ****7144*
121 LAIZ GARCIA, CRISTINA ****8059*
122 LEON ESTEBAN, EMMA DE ****3829*
123 LLAMAZARES GARCIA, NOELIA ****9278*
124 LLORENTE GOMEZ, NOELIA ****0061*
125 LOJO NIETO, LUIS MIGUEL ****5016*
126 LOPEZ ARNAIZ, ESTER ****3648*
127 LOPEZ GONZALEZ-BETES, BARBARA ****0762*
128 LOPEZ PEREZ, MARIA CELESTE ****0044*
129 LOPEZ VELASCO, MARIA BELEN ****6349*
130 LORENZO GORDONCILLO, MONICA ****8980*
131 LUENGO LOPEZ, IVAN MANUEL ****5665*
133 MALDONADO MARCOS, INES ****3350*
132 MAÑAS FERNANDEZ, MARIA ANGELES ****3863*
134 MARCOS RAMOS, ALEJANDRO ****3403*
135 MARINO GARCIA, ALBERTO ****8686*
136 MARINO GARCIA, MARIA INES ****8669*
137 MARQUES LALIGA, HECTOR ****4722*
138 MARTIN BARRENA, DIANA ****0987*
139 MARTIN CRIADO, AITANA ****5576*
140 MARTIN GARCIA, ANA BEATRIZ ****7326*
141 MARTIN HERRERO, ANTONIO ****5003*
142 MARTIN SEBASTIAN, DAVID ****9529*
143 MARTINEZ FERNANDEZ, GLORIA ****4536*
144 MARTINEZ GARCIA, MARIA ISABEL ****8761*
145 MATESANZ MARTIN, JAIME ****4504*
146 MEDIAVILLA CABALLERO, FRANCISCO JAVIER ****5306*
147 MEDINA HIGUERAS, MARCELINO ****4315*
148 MEDRANO LOPEZ, SUSANA ****3594*
149 MIGUEZ SANCHEZ, ELDA ****5097*
150 MONGIL GARZON, VICTORIA EUGENIA ****2127*
151 MONTALVILLO DELGADO, MARIA HENAR ****9016*
152 MORALES RODRIGUEZ, ANA MARIA ****6517*
153 MORENO CHICOTE, FRANCISCO JAVIER ****8986*
154 MORENO DAPIA, DIANA ****0794*
155 MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ ****6333*
156 MUÑOZ DIAZ, LAURA ****1321*
157 MUÑOZ PEREZ, DAVID ****2320*
158 NIETO CEA, MARIA ELENA ****6483*
159 ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS ****6371*
160 ORTUÑO REBE, MARIA ****1456*
161 PADROS AMO, JAIME ****4502*
162 PARAMIO BALTASAR,CONSTANTINO ****1292*
163 PARRILLA DOMINGUEZ, CARMELO ****9554*
164 PASTOR DIEZ, MINERVA ****7814*
165 PAZ DE PAZ, MARIA ARANZAZU DE ****6632*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
V
M
V
N
e
Z
S
a
P
z
m
X
d
j
8
X
3
G
1
r
t
s
o
W
d
o
A
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 27Número 2021/146

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 30 de julio de 2021

166 PAZ MARTIN, OSCAR DE ****7096*
167 PAZ RUIZ, PABLO DE ****9071*
168 PEDREJON ORTEGA, LUCIA ****7347*
169 PENA FUENTES, MARIA DEL MAR ****5461*
170 PEREZ CRESPO, LARA CINTIA ****2646*
171 PEREZ CRESPO, NATALIA PAULA ****2594*
172 PEREZ LOBERA, ALFREDO ****9418*
173 PEREZ MOYA, MILAGROS ****0770*
174 PEREZ PEREZ, MARIA AUXILIADORA ****9560*
175 PINO GARCIA, ANA ISABEL DEL ****7253*
176 PRIETO LOPEZ, ALVARO ****1981*
177 PUENTE ALONSO, VERONICA ****3072*
178 RAMOS CUADRADO, MARIA ****9740*
179 RAPOSO ALVAREZ, JAVIER ****4626*
180 RASTRILLA CABALLERO, MARIA LORENA ****0909*
181 RATON RATON, ANA MATILDE ****2950*
182 REBOLLAR GALLARDO, NATALIA ****8946*
183 REDONDO HIDALGO, TAMARA ****9134*
184 RENILLA REYERO, MARTA MARIA ****5324*
185 REY SANCHEZ, MARTA ISABEL ****4665*
186 RIADIGOS BARRAL, PABLO ****1728*
187 RICA ABAD, JOSE MANUEL ****6643*
188 RIO DOMINGUEZ, MARIA MILAGROS DEL ****1493*
189 RIVAS SABARIEGO, ELENA ****5610*
190 RIVERA ARNAZ, LAURA ****0035*
191 RODRIGUEZ COLOMA, MARIA BEGOÑA ****4305*
192 RODRIGUEZ MAGAZ, SUSANA ****5634*
193 RODRIGUEZ MARTINEZ PINNA, MARTA ****7358*
194 RODRIGUEZ OYAGÜE, ANA BELEN ****4899*
195 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MELANIA ****2563*
196 RODRIGUEZ SANZ, MERCEDES ****9388*
197 ROJAS POLLINO, PABLO ****9276*
198 RUANO HERNANDEZ, ISABEL ****8890*
199 RUBIO IBAÑEZ, MARIA DEL CARMEN ****3998*
200 RUIZ BARBA, MIGUEL ANGEL ****9428*
201 RUIZ DURAN, MARIA DEL ROCIO ****7629*
202 SALVADOR INSUA, FERNANDO JAVIER ****7328*
203 SANCHEZ BLANCO, ELVIRA ****9584*
204 SANCHEZ GONZALEZ, FABIOLA ****1157*
205 SANCHEZ HUERGO, MARIA DE LA O ****0980*
206 SANCHEZ LOPEZ, MIRIAM ****4406*
207 SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA ****4659*
208 SANCHEZ SANZ, PENELOPE ****2912*
209 SANTO TOMAS CONEJO, ROCIO ****3552*
210 SANTOS DE LA MANO, JUAN CARLOS ****2530*
211 SANTOS TABERNERO, VERONICA ****6628*
212 SEGOVIA LOPEZ, FATIMA ****9711*
213 SEUARZ BENAVIDES, SOFHIANNY HKARLY ****2344*
214 SINOVAS SANZ, AMPARO MARIA ****6746*
215 SINOVAS SANZ, FERNANDO BORJA ****6747*
216 SOBLECHERO CARABIAS, JOSUE ****7109*
217 SOLIS MUÑOZ, MARIA ANGELES CECILIA ****9869*
218 SUAREZ CUESTA, ROSA ANA ****9421*
219 TOLEDO CORREAS, JAVIER ****7461*
220 TOMILLO VIZCAINO, ANA MARIA ****0054*
221 TORAL SOSA, SANTIAGO ****7647*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
V
M
V
N
e
Z
S
a
P
z
m
X
d
j
8
X
3
G
1
r
t
s
o
W
d
o
A
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 28Número 2021/146

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 30 de julio de 2021

222 TORRALBA GARCIA, LAURA ****5724*
223 TORRES ARCE, JAVIER ****3028*
224 TOVAR MENA, MARIA JOSE ****7530*
225 VALBUENA DE PRADO, ANA ****8986*
226 VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA ****4966*
227 VALENTIN SANZ, MARIA DE LAS NIEVES ****9890*
228 VALLADARES FERNANDEZ, SONIA ****3615*
229 VARA BALLESTERO, MARIA PILAR ****5638*
230 VELASCO CALLE, CARLOS ****1798*
231 VELASCO MARTIN, MARIA DEL PILAR ****5172*
232 VELASCO MIGUEL, MARIA JESUS ****9357*
233 VELASCO ORTEGA, SONIA ****3263*
234 VENTURA BENITO, MARIA DEL ROCIO ****5336*
235 VERA MORENO, ADRIANA ****7312*
236 VICENTE CAMARERO, MARIA TERESA ****3679*
237 VIDAL SANCHEZ, MARIA ISABEL ****2539*
238 VILLANUEVA RODRIGUEZ, JORGE ****4055*
239 VILLAR FILGUEIRAS, FRANCISCO JAVIER ****1590*
240 YAGÜE BERMEJO, SILVIA JULITA ****5516*
241 ZURDO SERNA, MARIA HELGA ****5809*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
V
M
V
N
e
Z
S
a
P
z
m
X
d
j
8
X
3
G
1
r
t
s
o
W
d
o
A
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 29Número 2021/146

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 30 de julio de 2021

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS MOTIVO DNI

1 ELIAS DE PAULA, RODRIGO 2 ****3788*
2 GONZALEZ GOMEZ, MARIA AMAYA 2 ****0561*
3 LUSUARDI LUSUARDI, ANGELO 2 ****9712*
4 MARIA GONZALEZ, FRANCISCO ANTONIO 2 ****4331*
5 MARTIN PEREZ, ESTHER 2 ****9624*
6 MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 2 ****4830*
7 MENA SEVILLA, AMANDA 2 ****7602*
8 ORTEGA ROMAN, ROSA ANA 2 ****1588*
9 PORTELA LORENZO, ELIA MARIA 2 ****1193*

10 RIVERA CASTAÑO, MARIA ESPERANZA 2 ****3920*
11 SANCHEZ SOGO, SERGIO 2 ****8032*
12 YUSTE PEREZ, MARIA CRISTINA 2 ****8358*

* falta de pago tasas/no justificación reducción tasas

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
V
M
V
N
e
Z
S
a
P
z
m
X
d
j
8
X
3
G
1
r
t
s
o
W
d
o
A
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2021-07-29T09:57:03+0200
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	

		2021-07-29T09:59:12+0200
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	



